
 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 
ΓΕΝΙΚΟ ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟ ΑΤΤΙΚΗΣ ΚΑΤ-ΕΚΑ 

ΔΙΟΙΚΗΤΗΣ 

Κηφισιά, 16/05/2014 
Αριθ. πρωτ. 5999   

 
 

 

1 
 

Θέμα:  Συγκρότηση Επιτροπών. 
 

ΑΠΟΦΑΣΗ 
Ο Διοικητής του Νοσοκομείου 

Εχοντας υπόψη: 
 
1. Την κείμενη Νομοθεσία, τις σχετικές υπουργικές αποφάσεις και εγκυκλίους και τις 

σχετικές  αποφάσεις του Διοικητή του Νοσοκομείου. 
 
2. Το πρακτικό 5998/16-05-2014 της Επιτροπής Κληρώσεων. 
   

Αποφασίζουμε 
 

1. Ορίζουμε τις παρακάτω επιτροπές. 
 

2. Οι Υπεύθυνοι, Προϊστάμενοι, Τμηματάρχες, Διευθυντές των υπηρεσιών του 
Νοσοκομείου από όπου ορίζονται μέλη επιτροπών, τακτικά ή αναπληρωματικά, 
υποχρεούνται να ενημερώσουν εγκαίρως τους Εργαζόμενους που ορίστηκαν μέλη 
επιτροπών και να προγραμματίσουν καταλλήλως βάρδιες, εφημερίες, άδειες, ρεπό 
κλπ. Σημειώνεται ότι όλες οι επιτροπές είναι αναρτημένες στην ιστοσελίδα του 
Νοσοκομείου. 

 

Παραλαβής τροφίμων Ιουνίου,1ο 15ήμερο. 

Τακτικά μέλη 

Α/Α Ονοματεπώνυμο, θέση Ιδιότητα 

1 ΤΣΙΑΜΑΣΦΙΡΟΥ ΔΑΜΙΑΝΗ, ΦΙΑΠ Πρόεδρος 

2 ΚΥΡΙΑΚΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ, ΦΥΣΙΚΟΘΕΡΑΠΕΙΑ Μέλος 

3 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ, ΤΜΗΜΑ ΔΙΑΤΡΟΦΗΣ Μέλος 

Αναπληρωματικά μέλη 

Α/Α Ονοματεπώνυμο, θέση Ιδιότητα 

1 ΜΠΕΣΙΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ, ΑΚΤΙΝΟΔΙΑΓΝΩΣΤΙΚΟ Πρόεδρος 

2 ΜΑΡΜΟΥΤΑ ΠΑΝΑΓΙΩ, ΠΑΘΟΛΟΓΟΑΝΑΤΟΜΙΚΟ Μέλος 

3 ΜΑΝΙΚΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ, ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΑΚΗ ΚΛΙΝΙΚΗ  Μέλος 

 



ΓΝΑ ΚΑΤ-ΕΚΑ 

2 
 

 

Παραλαβής τροφίμων Ιουνίου, 2ο 15ήμερο. 

Τακτικά μέλη 

Α/Α Ονοματεπώνυμο, θέση Ιδιότητα 

1 ΡΟΙΛΟΥ ΗΛΙΑΝΑ, Ε ΟΡΘΟΠΕΔΙΚΗ Πρόεδρος 

2 ΚΑΠΕΡΝΑΡΑΚΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ, ΑΚΤΙΝΟΔΙΑΓΝΩΣΤΙΚΟ Μέλος 

3 ΒΟΥΡΝΑΣ ΑΡΙΣΤΕΙΔΗΣ, ΤΜΗΜΑ ΔΙΑΤΡΟΦΗΣ Μέλος 

Αναπληρωματικά μέλη 

Α/Α Ονοματεπώνυμο, θέση Ιδιότητα 

1 ΚΑΡΙΩΡΗ ΜΑΡΙΑ, ΠΑΘΟΛΟΓΙΚΟ Πρόεδρος 

2 ΘΕΟΦΑΝΟΠΟΥΛΟΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ, ΑΚΤΙΝΟΔΙΑΓΝΩΣΤΙΚΟ Μέλος 

3 ΤΣΑΓΚΑΡΗ ΑΜΑΛΙΑ, ΔΙΑΙΤΟΛΟΓΙΚΟ Μέλος 

 

Μικροπρομηθειών υγειονομικού υλικού Ιουνίου, 1ο 15ήμερο. 

Τακτικά μέλη 

Α/Α Ονοματεπώνυμο, θέση Ιδιότητα 

1 ΣΤΕΦΑΝΙΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ, ΑΓΓΕΙΟΧΕΙΡΟΥΡΓΙΚΗ Πρόεδρος 

2 ΧΑΤΖΑΚΟΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ, ΑΙΜΑΤΟΛΟΓΙΚΟ Μέλος 

3 ΓΚΟΥΜΟΥΔΗ ΒΑΓΙΑ, ΠΛΑΣΤΙΚΗ Μέλος 

Αναπληρωματικά μέλη 

Α/Α Ονοματεπώνυμο, θέση Ιδιότητα 

1 ΛΕΠΕΤΣΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ, Δ ΟΡΘΟΠΕΔΙΚΗ Πρόεδρος 

2 ΚΟΝΤΟΓΙΑΝΝΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ, ΑΚΤΙΝΟΔΙΑΓΝΩΣΤΙΚΟ Μέλος 

3 ΞΥΝΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΝΗ,  ΜΙΚΡΟΧΕΙΡΟΥΡΓΙΚΗ ΑΚΡΑ ΧΕΙΡΑΣ Μέλος 

 



ΓΝΑ ΚΑΤ-ΕΚΑ 

3 
 

 

Μικροπρομηθειών υγειονομικού υλικού Ιουνίου, 2ο 15ήμερο. 

Τακτικά μέλη 

Α/Α Ονοματεπώνυμο, θέση Ιδιότητα 

1 ΜΗΤΣΟΚΑΛΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ, Β ΟΡΘΟΠΕΔΙΚΗ Πρόεδρος 

2 ΜΙΖΙΚΙΡΗ ΕΛΕΝΗ, ΑΚΤΙΝΟΔΙΑΓΝΩΣΤΙΚΟ Μέλος 

3 ΜΠΛΕΤΣΑ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ, Β ΟΡΘΟΠΕΔΙΚΗ Μέλος 

Αναπληρωματικά μέλη 

Α/Α Ονοματεπώνυμο, θέση Ιδιότητα 

1 ΠΕΡΠΙΡΑΚΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ, Ε ΟΡΘΟΠΕΔΙΚΗ Πρόεδρος 

2 ΣΙΝΗ ΕΛΕΝΗ, ΑΚΤΙΝΟΔΙΑΓΝΩΣΤΙΚΟ Μέλος 

3 ΟΙΚΟΝΟΜΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ, ΣΤ ΟΡΘΟΠΕΔΙΚΗ Μέλος 

 

Μικροπρομηθειών λοιπού υλικού Ιουνίου, 1ο 15ήμερο. 

Τακτικά μέλη 

Α/Α Ονοματεπώνυμο, θέση Ιδιότητα 

1 ΚΟΝΙΔΑΡΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ, Δ ΟΡΘΟΠΕΔΙΚΗ Πρόεδρος 

2 ΠΕΤΡΙΔΟΥ ΕΥΓΕΝΙΑ, ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΑΚΗ ΚΛΙΝΙΚΗ  Μέλος 

3 ΚΑΡΑΜΟΥΖΑ ΧΡΥΣΟΥΛΑ, ΤΜΗΜΑ ΓΡΑΜΜΑΤΕΙΑΣ Μέλος 

Αναπληρωματικά μέλη 

Α/Α Ονοματεπώνυμο, θέση Ιδιότητα 

1 ΠΑΠΑΓΕΩΡΓΙΟΥ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ, ΡΕΥΜΑΤΟΛΟΓΙΚΟ Πρόεδρος 

2 ΧΑΡΙΖΑΝΗ ΣΤΕΡΙΑΝΗ, ΑΞΟΝΙΚΟΣ ΤΟΜΟΓΡΑΦΟΣ  Μέλος 

3 ΓΚΙΟΚΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ, ΤΜΗΜΑ ΕΞΩΤΕΡΙΚΩΝ ΙΑΤΡΕΙΩΝ Μέλος 

 



ΓΝΑ ΚΑΤ-ΕΚΑ 

4 
 

 

Μικροπρομηθειών λοιπού υλικού Ιουνίου, 2ο 15ήμερο. 

Τακτικά μέλη 

Α/Α Ονοματεπώνυμο, θέση Ιδιότητα 

1 ΣΥΡΜΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ, ΠΛΑΣΤΙΚΗ Πρόεδρος 

2 ΑΓΑΛΟΥ ΠΟΛΥΞΕΝΗ, ΦΙΑΠ Μέλος 

3 ΜΑΡΙΝΟΥ ΜΑΡΙΑ, ΤΜΗΜΑ ΕΞΩΤΕΡΙΚΩΝ ΙΑΤΡΕΙΩΝ Μέλος 

Αναπληρωματικά μέλη 

Α/Α Ονοματεπώνυμο, θέση Ιδιότητα 

1 ΦΛΩΚΑΤΟΥΛΑ ΜΑΡΙΑ, ΑΚΤΙΝΟΔΙΑΓΝΩΣΤΙΚΟ Πρόεδρος 

2 ΣΑΛΑΒΑΤΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ, Α ΟΡΘΟΠΕΔΙΚΗ Μέλος 

3 ΦΟΝΣΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ, ΤΜΗΜΑ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ Μέλος 

 

Μικροπρομηθειών υλικών Φαρμακείου Ιουνίου, 1ο 15ήμερο. 

Τακτικά μέλη 

Α/Α Ονοματεπώνυμο, θέση Ιδιότητα 

1 ΜΑΚΡΗΣ ΚΩΝ/ΝΟΣ, ΒΙΟΧΗΜΙΚΟ Πρόεδρος 

2 ΔΙΒΑΡΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ, ΦΑΡΜΑΚΕΙΟ Μέλος 

3 ΑΠΑΚΗ ΠΟΛΥΞΕΝΗ, ΒΙΟΧΗΜΙΚΟ Μέλος 

Αναπληρωματικά μέλη 

Α/Α Ονοματεπώνυμο, θέση Ιδιότητα 

1 ΡΑΠΤΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ, ΕΡΕΥΝΗΤΙΚΟ ΚΕΝΤΡΟ  Πρόεδρος 

2 ΔΙΒΑΡΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ, ΦΑΡΜΑΚΕΙΟ Μέλος 

3 ΜΟΣΧΟΝΑΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ, ΑΙΜΑΤΟΛΟΓΙΚΟ Μέλος 

 



ΓΝΑ ΚΑΤ-ΕΚΑ 

5 
 

 

Μικροπρομηθειών υλικών Φαρμακείου Ιουνίου, 2ο 15ήμερο. 

Τακτικά μέλη 

Α/Α Ονοματεπώνυμο, θέση Ιδιότητα 

1 ΡΑΠΤΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ, ΕΡΕΥΝΗΤΙΚΟ ΚΕΝΤΡΟ  Πρόεδρος 

2 ΒΛΑΧΟΥ ΠΕΡΣΕΦΟΝΗ, ΦΑΡΜΑΚΕΙΟ Μέλος 

3 ΧΕΛΙΩΤΟΥ ΚΩΝ/ΝΑ, ΜΙΚΡΟΒΙΟΛΟΓΙΚΟ Μέλος 

Αναπληρωματικά μέλη 

Α/Α Ονοματεπώνυμο, θέση Ιδιότητα 

1 ΜΑΚΡΗΣ ΚΩΝ/ΝΟΣ, ΒΙΟΧΗΜΙΚΟ Πρόεδρος 

2 ΒΛΑΧΟΥ ΠΕΡΣΕΦΟΝΗ, ΦΑΡΜΑΚΕΙΟ Μέλος 

3 ΠΟΥΛΙΟΥ ΦΩΤΕΙΝΗ, ΜΙΚΡΟΒΙΟΛΟΓΙΚΟ Μέλος 

 

Παραλαβής γενικού και μη αναλώσιμου τεχνικού υλικού Ιουνίου, 1ο 15ήμερο. 

Τακτικά μέλη 

Α/Α Ονοματεπώνυμο, θέση Ιδιότητα 

1 ΑΝΑΓΝΩΣΤΟΠΟΥΛΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ, ΤΕΧΝΙΚΗ ΥΠΗΡΕΣΙΑ  Πρόεδρος 

2 ΚΟΥΔΟΥΝΑ ΣΜΑΡΑΓΔΑ, ΦΥΣΙΚΟΘΕΡΑΠΕΙΑ Μέλος 

3 ΤΑΜΠΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΙΝΟΣ, ΠΑΘΟΛΟΓΙΚΟ Μέλος 

Αναπληρωματικά μέλη 

Α/Α Ονοματεπώνυμο, θέση Ιδιότητα 

1 ΔΡΑΜΑΛΙΩΤΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ, ΤΕΧΝΙΚΗ ΥΠΗΡΕΣΙΑ  Πρόεδρος 

2 ΜΙΧΑΗΛΙΔΟΥ ΕΛΕΝΗ, ΕΡΓΟΘΕΡΑΠΕΙΑ Μέλος 

3 ΤΖΙΦΟΥΛΗ ΠΕΡΙΣΤΕΡΑ, ΣΤ ΟΡΘΟΠΕΔΙΚΗ Μέλος 



ΓΝΑ ΚΑΤ-ΕΚΑ 

6 
 

 

Παραλαβής γενικού και μη αναλώσιμου τεχνικού υλικού Ιουνίου, 2ο 15ήμερο. 

Τακτικά μέλη 

Α/Α Ονοματεπώνυμο, θέση Ιδιότητα 

1 ΚΩΝΣΤΑΝΤΟΠΟΥΛΟΣ ΣΤΑΥΡΟΣ, ΤΕΧΝΙΚΗ ΥΠΗΡΕΣΙΑ  Πρόεδρος 

2 ΜΠΑΚΑΤΣΗ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ, ΕΡΓΟΘΕΡΑΠΕΙΑ Μέλος 

3 ΕΥΘΥΜΙΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ, ΠΛΑΣΤΙΚΗ Μέλος 

Αναπληρωματικά μέλη 

Α/Α Ονοματεπώνυμο, θέση Ιδιότητα 

1 ΜΕΛΛΙΔΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ, ΤΕΧΝΙΚΗ ΥΠΗΡΕΣΙΑ  Πρόεδρος 

2 ΤΣΟΠΡΙΑΔΟΥ ΣΟΦΙΑ, ΑΚΤΙΝΟΔΙΑΓΝΩΣΤΙΚΟ  Μέλος 

3 ΝΤΑΛΛΑ ΙΟΥΛΙΑΝΑ, ΚΑΡΔΙΟΛΟΓΙΚΟ Μέλος 

 

Παραλαβής υλικού οστεοσύνθεσης και υγειονομικού υλικού Ιουνίου, 1ο 15ήμερο. 

Τακτικά μέλη 

Α/Α Ονοματεπώνυμο, θέση Ιδιότητα 

1 ΤΣΑΚΙΡΟΠΟΥΛΟΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ, ΣΤ ΟΡΘΟΠΕΔΙΚΗ Πρόεδρος 

2 ΒΛΑΧΟΥ ΕΥΓΕΝΙΑ, ΚΑΤΩ ΕΞΩΤΕΡΙΚΑ ΙΑΤΡΕΙΑ Μέλος 

3 ΜΠΑΡΔΑΒΙΛΙΑ ΜΑΓΔΑΛΗΝΗ, ΦΥΣΙΚΟΘΕΡΑΠΕΙΑ Μέλος 

Αναπληρωματικά μέλη 

Α/Α Ονοματεπώνυμο, θέση Ιδιότητα 

1 ΑΝΔΡΟΜΙΔΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ, Ε ΟΡΘΟΠΕΔΙΚΗ Πρόεδρος 

2 ΜΑΚΡΗ ΚΑΡΟΛΙΝΑ, ΚΑΤΩ ΕΞΩΤΕΡΙΚΑ ΙΑΤΡΕΙΑ  Μέλος 

3 ΜΠΟΥΝΤΟΥΡΗ ΔΗΜΗΤΡΑ, ΑΚΤΙΝΟΔΙΑΓΝΩΣΤΙΚΟ Μέλος 

 



ΓΝΑ ΚΑΤ-ΕΚΑ 

7 
 

 

Παραλαβής υλικού οστεοσύνθεσης και υγειονομικού υλικού Ιουνίου, 2ο 15ήμερο. 

Τακτικά μέλη 

Α/Α Ονοματεπώνυμο, θέση Ιδιότητα 

1 ΦΕΡΦΕΛΗ ΣΟΦΙΑ, ΦΙΑΠ Πρόεδρος 

2 ΑΛΕΞΑΝΔΡΑΚΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ, ΚΕΝΤΡΙΚΗ ΑΠΟΣΤΕΙΡΩΣΗ Μέλος 

3 ΗΤΟΥΝΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ, ΑΚΤΙΝΟΔΙΑΓΝΩΣΤΙΚΟ Μέλος 

Αναπληρωματικά μέλη 

Α/Α Ονοματεπώνυμο, θέση Ιδιότητα 

1 ΚΑΡΡΑΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ, Δ ΟΡΘΟΠΕΔΙΚΗ Πρόεδρος 

2 ΣΤΟΥΚΑ ΔΗΜΗΤΡΑ, ΚΕΝΤΡΙΚΗ ΑΠΟΣΤΕΙΡΩΣΗ Μέλος 

3 ΣΤΕΦΑΝΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ, ΦΥΣΙΚΟΘΕΡΑΠΕΙΑ Μέλος 

 

Σύνταξης τεχνικών προδιαγραφών για τον τακτικό δημόσιο διαγωνισμό «Αντικατάσταση 
Νοσοκομειακού Εξοπλισμού» 

Τακτικά μέλη 

Α/Α Ονοματεπώνυμο, θέση Ιδιότητα 

1 ΑΡΑΠΟΣΤΑΘΗ ΜΑΡΙΑ, ΤΜΗΜΑ ΓΡΑΜΜΑΤΕΙΑΣ Πρόεδρος 

2 ΚΑΛΛΙΡΗ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ, ΤΜΗΜΑ ΕΞΩΤΕΡΙΚΩΝ ΙΑΤΡΕΙΩΝ Μέλος 

3 ΤΑΣΣΙΟΥ ΑΝΤΩΝΙΑ, ΣΠΟΝΔΥΛΙΚΗ ΣΤΗΛΗ Μέλος 

Αναπληρωματικά μέλη 

Α/Α Ονοματεπώνυμο, θέση Ιδιότητα 

1 ΤΣΑΤΣΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ, ΓΡΑΦΕΙΟ ΝΟΣΗΛΕΙΩΝ Πρόεδρος 

2 ΚΑΡΑΤΣΟΛΗΣ ΦΩΤΙΟΣ, ΤΜΗΜΑ ΚΟΙΝΩΝΩΝΙΚΗΣ ΥΠΗΡΕΣΙΑΣ Μέλος 

3 ΚΟΜΗΤΟΠΟΥΛΟΥ ΣΤΑΜΑΤΙΑ, ΑΙΜΟΔΟΣΙΑ Μέλος 

 



ΓΝΑ ΚΑΤ-ΕΚΑ 

8 
 

 

Ελεγχος τεχνικών προδιαγραφών για την προμήθεια Ορθοπεδικού Υλικού». 

Τακτικά μέλη 

Α/Α Ονοματεπώνυμο, θέση Ιδιότητα 

1 ΤΣΑΦΑΝΤΑΚΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ, ΣΠΟΝΔΥΛΙΚΗ ΣΤΗΛΗ Πρόεδρος 

2 ΣΠΥΡΙΔΩΝΟΣ ΣΑΡΑΝΤΗΣ, ΜΙΚΡΟΧΕΙΡΟΥΡΓΙΚΗ ΑΚΡΑ ΧΕΙΡΑΣ Μέλος 

3 ΡΟΙΔΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ, Γ ΟΡΘΟΠΕΔΙΚΗ Μέλος 

Αναπληρωματικά μέλη 

Α/Α Ονοματεπώνυμο, θέση Ιδιότητα 

1 ΚΡΑΣΟΥΛΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ, Α ΟΡΘΟΠΕΔΙΚΗ Πρόεδρος 

2 ΗΛΙΟΠΟΥΛΟΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝΑΣ, ΣΤ ΟΡΘΟΠΕΔΙΚΗ Μέλος 

3 ΠΑΠΑΔΑΚΗΣ ΣΤΑΜΑΤΙΟΣ, Δ ΟΡΘΟΠΕΔΙΚΗ Μέλος 

 

Αξιολόγησης για την διενέργεια mini μειοδοτικού διαγωνισμού (call off) της συμφωνίας 
πλαισίου αρ.133/2013 για την προμήθεια χειροπετσετών, χαρτοπετσετών και χαρτιού 

υγείας. 

Τακτικά μέλη 

Α/Α Ονοματεπώνυμο, θέση Ιδιότητα 

1 ΔΗΜΗΤΡΑΝΤΖΟΥ ΕΛΕΝΗ, ΒΙΟΧΗΜΙΚΟ Πρόεδρος 

2 ΚΑΡΑΛΗ ΒΑΙΑ, ΦΥΣΙΚΟΘΕΡΑΠΕΙΑ Μέλος 

3 ΛΥΚΟΥΔΗΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ, ΕΠΙΣΤΗΜΟΝΙΚΟ ΑΡΧΕΙΟ Μέλος 

Αναπληρωματικά μέλη 

Α/Α Ονοματεπώνυμο, θέση Ιδιότητα 

1 ΓΟΥΡΙΩΤΗ ΕΥΓΕΝΙΑ, ΜΙΚΡΟΧΕΙΡΟΥΡΓΙΚΗ ΑΚΡΑ ΧΕΙΡΑΣ Πρόεδρος 

2 ΦΥΡΙΓΟΥ ΘΕΑΝΩ, ΠΛΑΣΤΙΚΗ Μέλος 

3 ΛΑΓΙΝΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ, ΓΡΑΦΕΙΟ ΚΙΝΗΣΗΣ ΑΣΘΕΝΩΝ Μέλος 

 



ΓΝΑ ΚΑΤ-ΕΚΑ 

9 
 

 

Αξιολόγησης ενστάσεων- προσφυγών για την διενέργεια mini μειοδοτικού διαγωνισμού 
(call off) της συμφωνίας πλαισίου αρ.133/2013 για την προμήθεια χειροπετσετών, 

χαρτοπετσετών και χαρτιού υγείας. 

Τακτικά μέλη 

Α/Α Ονοματεπώνυμο, θέση Ιδιότητα 

1 ΛΥΚΟΥΡΓΟΣ ΔΗΜΗΤΡΗΣ, ΑΚΤΙΝΟΔΙΑΓΝΩΣΤΙΚΟ Πρόεδρος 

2 ΠΙΤΣΙΔΗΜΟΥ ΜΑΡΙΑ, ΧΕΙΡΟΥΡΓΕΙΑ ΔΕΥΤΕΡΟΥ ΟΡΟΦΟΥ Μέλος 

3 ΜΠΟΥΧΩΡΗΣ ΣΩΤΗΡΗΣ, ΤΕΧΝΙΚΗ ΥΠΗΡΕΣΙΑ  Μέλος 

Αναπληρωματικά μέλη 

Α/Α Ονοματεπώνυμο, θέση Ιδιότητα 

1 ΑΡΒΑΝΙΤΑΚΗΣ-ΚΟΚΙΑΡΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ, ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Πρόεδρος 

2 ΘΕΟΔΩΡΙΔΟΥ ΕΥΤΥΧΙΑ, ΣΠΟΝΔΥΛΙΚΗ ΣΤΗΛΗ Μέλος 

3 ΣΕΝΤΟΝΑ ΣΠΥΡΙΔΟΥΛΑ, Δ ΟΡΘΟΠΕΔΙΚΗ Μέλος 

 

Αξιολόγησης  των αποτελεσμάτων της έρευνας αγοράς για την προμήθεια 2 στρωμάτων 
αέρος πρόληψης-θεραπείας ελκών κατακλίσεων της ΜΕΘ. 

Τακτικά μέλη 

Α/Α Ονοματεπώνυμο, θέση Ιδιότητα 

1 ΚΑΤΣΙΟΥΛΑ ΕΛΙΣΣΑΒΕΤ, Α ΜΕΘ Πρόεδρος 

2 ΜΑΙΝΤΑΝΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ, Α ΜΕΘ  Μέλος 

3 ΧΑΡΑΛΑΜΠΙΔΗ ΧΑΡΑΛΑΜΠΙΑ, ΤΕΧΝΙΚΗ ΥΠΗΡΕΣΙΑ  Μέλος 

Αναπληρωματικά μέλη 

Α/Α Ονοματεπώνυμο, θέση Ιδιότητα 

1 ΑΛΑΜΑΝΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ, Β ΜΕΘ  Πρόεδρος 

2 ΜΠΟΥΚΑΣ ΠΕΤΡΟΣ, Α ΜΕΘ  Μέλος 

3 ΜΠΟΥΚΟΥΒΑΛΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ, ΤΕΧΝΙΚΗ ΥΠΗΡΕΣΙΑ  Μέλος 



ΓΝΑ ΚΑΤ-ΕΚΑ 

10 
 

 

Αξιολόγησης  των αποτελεσμάτων της έρευνας αγοράς για προμήθεια ραμμάτων. 

Τακτικά μέλη 

Α/Α Ονοματεπώνυμο, θέση Ιδιότητα 

1 ΠΑΠΟΥΤΣΗΣ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ, Β ΓΕΝΙΚΗ ΧΕΙΡΟΥΡΓΙΚΗ Πρόεδρος 

2 ΚΑΣΤΡΙΣΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ, ΑΓΓΕΙΟΧΕΙΡΟΥΡΓΙΚΗ Μέλος 

3 ΛΕΟΥΣΗ ΓΕΩΡΓΙΑ, ΧΕΙΡΟΥΡΓΕΙΑ ΔΕΥΤΕΡΟΥ ΟΡΟΦΟΥ Μέλος 

Αναπληρωματικά μέλη 

Α/Α Ονοματεπώνυμο, θέση Ιδιότητα 

1 ΚΟΥΝΤΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ, Ε ΟΡΘΟΠΕΔΙΚΗ Πρόεδρος 

2 ΜΠΑΜΠΑΛΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ, Β ΟΡΘΟΠΕΔΙΚΗ Μέλος 

3 ΠΑΡΔΑΛΗ ΑΡΙΣΤΕΑ, ΧΕΙΡΟΥΡΓΕΙΑ ΠΡΩΤΟΥ ΟΡΟΦΟΥ Μέλος 

 

Σύνταξης τεχνικών προδιαγραφών για τον πρόχειρο διαγωνισμό προμήθειας 
«Επιτραπέζιων Η/Υ» (ΠΠΥΥ 2012). 

Τακτικά μέλη 

Α/Α Ονοματεπώνυμο, θέση Ιδιότητα 

1 ΜΑΣΒΟΥΛΑ ΜΑΡΙΖΑ, ΤΜΗΜΑ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ Πρόεδρος 

2 ΔΑΣΚΑΛΑΚΗ ΜΑΡΙΑ, ΓΡΑΦΕΙΟ ΚΙΝΗΣΗΣ ΑΣΘΕΝΩΝ Μέλος 

3 ΓΙΑΜΑΛΙΔΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ, ΜΙΣΘΟΔΟΣΙΑΣ  Μέλος 

Αναπληρωματικά μέλη 

Α/Α Ονοματεπώνυμο, θέση Ιδιότητα 

1 ΑΝΤΩΝΑΤΟΥ ΜΑΡΙΑ, ΤΜΗΜΑ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ Πρόεδρος 

2 ΛΕΚΚΑ ΧΡΙΣΤΙΝΑ, ΓΡΑΦΕΙΟ ΚΙΝΗΣΗΣ ΑΣΘΕΝΩΝ Μέλος 

3 ΑΝΔΡΙΚΟΠΟΥΛΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ, ΤΜΗΜΑ ΕΞΩΤΕΡΙΚΩΝ ΙΑΤΡΕΙΩΝ Μέλος 



ΓΝΑ ΚΑΤ-ΕΚΑ 

11 
 

 

Διενέργειας του διαγωνισμού προμήθειας «Επιτραπέζιων Η/Υ» (ΠΠΥΥ 2012). 

Τακτικά μέλη 

Α/Α Ονοματεπώνυμο, θέση Ιδιότητα 

1 ΣΤΕΦΑΝΙΔΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ, ΤΜΗΜΑ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ Πρόεδρος 

2 ΜΠΟΜΠΑΚΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ, ΤΜΗΜΑ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ Μέλος 

3 ΡΑΠΑΝΑΚΗ ΕΛΕΝΗ, ΓΡΑΦΕΙΟ ΝΟΣΗΛΕΙΩΝ Μέλος 

Αναπληρωματικά μέλη 

Α/Α Ονοματεπώνυμο, θέση Ιδιότητα 

1 ΚΑΡΑΣΟΥΛΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ, ΤΜΗΜΑ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ Πρόεδρος 

2 ΒΑΚΚΑ ΑΝΝΗ, ΓΡΑΦΕΙΟ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ Μέλος 

3 ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΥ ΕΛΕΝΗ, ΓΡΑΦΕΙΟ ΝΟΣΗΛΕΙΩΝ Μέλος 

 

Αξιολόγησης Ενστάσεων προσφυγών του διαγωνισμού προμήθειας «Επιτραπέζιων 
Η/Υ» (ΠΠΥΥ 2012). 

Τακτικά μέλη 

Α/Α Ονοματεπώνυμο, θέση Ιδιότητα 

1 ΓΡΗΓΟΡΟΠΟΥΛΟΣ ΦΩΤΙΟΣ, ΤΜΗΜΑ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ Πρόεδρος 

2 ΑΛΕΞΟΓΛΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ, ΛΟΓΙΣΤΗΡΙΟ Μέλος 

3 ΔΗΜΟΥ ΟΛΓΑ, ΛΟΓΙΣΤΗΡΙΟ Μέλος 

Αναπληρωματικά μέλη 

Α/Α Ονοματεπώνυμο, θέση Ιδιότητα 

1 ΜΟΥΛΑΡΑΚΗΣ ΑΚΙΝΔΥΝΟΣ, ΤΜΗΜΑ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ Πρόεδρος 

2 ΡΟΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ, ΑΚΤΙΝΟΔΙΑΓΝΩΣΤΙΚΟ Μέλος 

3 ΜΠΕΤΣΗ ΤΖΟΥΛΙΑ, ΓΡΑΦΕΙΟ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ Μέλος 

 



ΓΝΑ ΚΑΤ-ΕΚΑ 

12 
 

 

 Διενέργειας διαγωνισμού συντήρησης κλιματιστικών μονάδων/επισκευής μονάδας 
κλιματιστικού carrier (ΕΚΑ). 

Τακτικά μέλη 

Α/Α Ονοματεπώνυμο, θέση Ιδιότητα 

1 ΗΛΙΑΚΗΣ ΑΝΔΡΕΑΣ, ΤΕΧΝΙΚΗ ΥΠΗΡΕΣΙΑ Πρόεδρος 

2 ΒΡΟΥΤΣΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ, ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΗ ΥΠΗΡΕΣΙΑ Μέλος 

3 ΠΑΠΑ ΙΩΑΝΝΑ, ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΗ ΥΠΗΡΕΣΙΑ Μέλος 

Αναπληρωματικά μέλη 

Α/Α Ονοματεπώνυμο, θέση Ιδιότητα 

1 ΤΣΑΚΙΡΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ, ΤΕΧΝΙΚΗ ΥΠΗΡΕΣΙΑ Πρόεδρος 

2 ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΠΟΥΛΟΣ ΝΕΚΤΑΡΙΟΣ, ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΗ ΥΠΗΡΕΣΙΑ Μέλος 

3 ΣΒΕΡΔΙΛΑ ΑΣΠΑΣΙΑ, ΔΟΙΚΗΤΙΚΗ ΥΠΗΡΕΣΙΑ Μέλος 

 

 Αξιολόγησης ενστάσεων - προσφυγών του διαγωνισμού συντήρησης κλιματιστικών 
μονάδων/επισκευής μονάδας κλιματιστικού carrier (ΕΚΑ). 

Τακτικά μέλη 

Α/Α Ονοματεπώνυμο, θέση Ιδιότητα 

1 ΤΑΣΟΥΛΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ, ΤΕΧΝΙΚΗ ΥΠΗΡΕΣΙΑ Πρόεδρος 

2 ΘΕΟΦΙΛΟΠΟΥΛΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ, ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΗ ΥΠΗΡΕΣΙΑ Μέλος 

3 ΝΙΚΟΛΟΠΟΥΛΟΥ ΑΡΙΣΤΕΑ, ΔΙΙΟΙΚΗΤΙΚΗ ΥΠΗΡΕΣΙΑ Μέλος 

Αναπληρωματικά μέλη 

Α/Α Ονοματεπώνυμο, θέση Ιδιότητα 

1 ΔΙΑΜΑΝΤΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ, ΤΕΧΝΙΚΗ ΥΠΗΡΕΣΙΑ Πρόεδρος 

2 ΚΑΡΑΠΕΤΣΑΝΟΥ ΝΙΚΟΛΕΤΑ, ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΗ ΥΠΗΡΕΣΙΑ Μέλος 

3 ΚΑΡΑΜΠΕΛΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ, ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΗ ΥΠΗΡΕΣΙΑ Μέλος 



ΓΝΑ ΚΑΤ-ΕΚΑ 

13 
 

 

Διενέργειας του δημόσιου διαγωνισμού «Πλαστικά Προϊόντα». 

Τακτικά μέλη 

Α/Α Ονοματεπώνυμο, θέση Ιδιότητα 

1 ΒΑΦΙΑ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ, ΛΟΓΙΣΤΗΡΙΟ  Πρόεδρος 

2 ΧΩΡΙΑΝΟΠΟΥΛΟΥ ΖΑΜΠΙΑ, ΤΜΗΜΑ ΓΡΑΜΜΑΤΕΙΑΣ Μέλος 

3 ΣΚΙΑΔΑΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ, ΧΕΙΡΟΥΡΓΕΙΑ ΠΡΩΤΟΥ ΟΡΟΦΟΥ Μέλος 

Αναπληρωματικά μέλη 

Α/Α Ονοματεπώνυμο, θέση Ιδιότητα 

1 ΑΤΖΑΜΠΟΣ ΚΩΝ/ΝΟΣ, ΤΑΜΕΙΟ  Πρόεδρος 

2 ΛΥΚΟΥΔΗΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ, ΕΠΙΣΤΗΜΟΝΙΚΟ ΑΡΧΕΙΟ Μέλος 

3 ΜΟΣΧΙΔΗΣ ΘΕΜΙΣΤΟΚΛΗΣ, ΦΙΑΠ Μέλος 

 

Αξιολόγησης ενστάσεων - προσφυγών του δημόσιου διαγωνισμού «Πλαστικά 
Προϊόντα». 

Τακτικά μέλη 

Α/Α Ονοματεπώνυμο, θέση Ιδιότητα 

1 ΚΑΜΗΛΑΡΗ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ, ΓΡΑΦΕΙΟ ΝΟΣΗΛΕΙΩΝ Πρόεδρος 

2 ΠΑΝΑΓΙΩΤΟΠΟΥΛΟΥ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ, ΤΜΗΜΑ ΓΡΑΜΜΑΤΕΙΑΣ Μέλος 

3 ΗΛΙΟΠΟΥΛΟΥ ΦΑΝΗ, Α ΟΡΘΟΠΕΔΙΚΗ Μέλος 

Αναπληρωματικά μέλη 

Α/Α Ονοματεπώνυμο, θέση Ιδιότητα 

1 ΜΑΣΤΡΟΓΙΑΝΝΗ ΧΑΡΙΤΩΜΕΝΗ, ΛΟΓΙΣΤΗΡΙΟ  Πρόεδρος 

2 ΚΟΝΔΥΛΗ ΣΠΥΡΙΔΟΥΛΑ, Α ΟΡΘΟΠΕΔΙΚΗ Μέλος 

3 ΤΣΙΝΤΣΙΛΙΔΑ ΕΛΕΝΗ, Α ΜΕΘ Μέλος 



ΓΝΑ ΚΑΤ-ΕΚΑ 

14 
 

 

Διενέργειας του δημόσιου διαγωνισμού «Διατάξεις ενδοσκοπίας και ενδοχειρουργικής». 

Τακτικά μέλη 

Α/Α Ονοματεπώνυμο, θέση Ιδιότητα 

1 ΚΟΥΖΟΥΠΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ, ΤΜΗΜΑ ΑΘΛΗΤΙΚΩΝ ΚΑΚΩΣΕΩΝ Πρόεδρος 

2 ΝΤΑΡΔΑ ΓΛΥΚΕΡΙΑ, ΕΦΗΜΕΡΕΙΑ ΑΕΙ Μέλος 

3 ΠΑΝΟΠΟΥΛΟΥ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ,ΤΜΗΜΑ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ Μέλος 

Αναπληρωματικά μέλη 

Α/Α Ονοματεπώνυμο, θέση Ιδιότητα 

1 ΜΙΚΕΔΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ, ΣΤ ΟΡΘΟΠΕΔΙΚΗ Πρόεδρος 

2 ΣΤΑΜΕΝΗ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ-ΣΤΑΜΑ, Ε ΟΡΘΟΠΕΔΙΚΗ Μέλος 

3 ΝΤΑΛΑ ΕΥΦΡΟΣΥΝΗ, ΤΜΗΜΑ ΓΡΑΜΜΑΤΕΙΑΣ Μέλος 

 

Αξιολόγησης ενστάσεων - προσφυγών του δημόσιου διαγωνισμού «Διατάξεις 
ενδοσκοπίας και ενδοχειρουργικής». 

Τακτικά μέλη 

Α/Α Ονοματεπώνυμο, θέση Ιδιότητα 

1 ΑΔΑΜΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ, ΑΝΑΙΣΘΗΣΙΟΛΟΓΙΚΟ ΔΕΥΤΕΡΟΥ Πρόεδρος 

2 ΚΟΡΔΟΥΤΗ ΧΡΙΣΤΟΠΟΥΛΟΥ ΕΥΑΝΘΙΑ, Γ ΟΡΘΟΠΕΔΙΚΗ Μέλος 

3 ΡΟΥΜΕΛΙΩΤΗ-ΣΤΑΘΟΠΟΥΛΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ-ΜΑΡΙΑ, ΓΡΑΦΕΙΟ ΚΙΝΗΣΗΣ ΑΣΘΕΝΩΝ Μέλος 

Αναπληρωματικά μέλη 

Α/Α Ονοματεπώνυμο, θέση Ιδιότητα 

1 ΓΙΑΝΝΑΡΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ, Δ ΟΡΘΟΠΕΔΙΚΗ Πρόεδρος 

2 ΤΣΑΡΗ ΝΙΚΗ, Β ΓΕΝΙΚΗ ΧΕΙΡΟΥΡΓΙΚΗ Μέλος 

3 ΜΑΡΚΟΥ ΣΟΦΙΑ, ΤΜΗΜΑ ΕΞΩΤΕΡΙΚΩΝ  ΙΑΤΡΕΙΩΝ Μέλος 



ΓΝΑ ΚΑΤ-ΕΚΑ 

15 
 

 

Διενέργειας του δημόσιου διαγωνισμού «Παροχέτευση». 

Τακτικά μέλη 

Α/Α Ονοματεπώνυμο, θέση Ιδιότητα 

1 ΚΟΚΟΡΟΓΙΑΝΝΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ, Ε ΟΡΘΟΠΕΔΙΚΗ Πρόεδρος 

2 ΚΑΡΑΓΙΑΝΝΙΔΟΥ ΠΕΤΡΟΥΛΑ, ΑΓΓΕΙΟΧΕΙΡΟΥΡΓΙΚΗ Μέλος 

3 ΓΚΟΝΤΟΠΟΥΛΟΥ ΦΩΤΕΙΝΗ, ΤΜΗΜΑ ΓΡΑΜΜΑΤΕΙΑΣ Μέλος 

Αναπληρωματικά μέλη 

Α/Α Ονοματεπώνυμο, θέση Ιδιότητα 

1 ΑΡΜΑΚΟΛΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ, Γ ΟΡΘΟΠΕΔΙΚΗ Πρόεδρος 

2 ΣΟΦΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ, ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΑΚΗ ΚΛΙΝΙΚΗ  Μέλος 

3 ΠΕΤΡΑΚΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ, ΜΙΣΘΟΔΟΣΙΑΣ Μέλος 

 

Αξιολόγησης ενστάσεων-προσφυγών του δημόσιου διαγωνισμού «Παροχέτευση». 

Τακτικά μέλη 

Α/Α Ονοματεπώνυμο, θέση Ιδιότητα 

1 ΓΙΑΝΝΟΥΛΗΣ ΦΙΛΙΠΠΟΣ,  ΜΙΚΡΟΧΕΙΡΟΥΡΓΙΚΗ ΑΚΡΑ ΧΕΙΡΑΣ Πρόεδρος 

2 ΧΥΤΑ ΠΟΛΥΞΕΝΗ, ΑΝΑΙΣΘΗΣΙΟΛΟΓΙΚΟ ΔΕΥΤΕΡΟΥ Μέλος 

3 ΨΥΧΟΓΥΙΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ, ΓΡΑΦΕΙΟ ΚΙΝΗΣΗΣ ΑΣΘΕΝΩΝ Μέλος 

Αναπληρωματικά μέλη 

Α/Α Ονοματεπώνυμο, θέση Ιδιότητα 

1 ΜΑΡΑΓΚΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ-ΑΙΚ/ΝΗ, ΣΤ ΟΡΘΟΠΕΔΙΚΗ Πρόεδρος 

2 ΜΑΣΤΡΟΓΙΑΝΝΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ, ΤΜΗΜΑ ΑΘΛΗΤΙΚΩΝ ΚΑΚΩΣΕΩΝ Μέλος 

3 ΘΕΟΔΩΡΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΠΟΛΥΞΕΝΗ, ΤΜΗΜΑ ΕΞΩΤΕΡΙΚΩΝ ΙΑΤΡΕΙΩΝ Μέλος 



ΓΝΑ ΚΑΤ-ΕΚΑ 

16 
 

 

Διενέργειας του δημόσιου διαγωνισμού «Σάκοι συλλογής υγρών». 

Τακτικά μέλη 

Α/Α Ονοματεπώνυμο, θέση Ιδιότητα 

1 ΧΑΤΖΗΑΝΤΩΝΙΟΥ ΧΡΗΣΤΟΣ, ΘΩΡΑΚΟΧΕΙΡΟΥΡΓΙΚΗ Πρόεδρος 

2 ΚΟΚΚΑΛΙΑΡΗ ΕΛΕΝΗ, ΠΛΑΣΤΙΚΗ Μέλος 

3 ΑΡΓΥΡΟΠΟΥΛΟΥ ΚΟΡΝΗΛΙΑ, ΤΜΗΜΑ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ Μέλος 

Αναπληρωματικά μέλη 

Α/Α Ονοματεπώνυμο, θέση Ιδιότητα 

1 ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙΔΟΥ ΚΑΛΛΙΟΠΗ, ΜΙΚΡΟΒΙΟΛΟΓΙΚΟ Πρόεδρος 

2 ΦΑΛΚΟΥ ΑΝΝΑ, ΡΕΥΜΑΤΟΛΟΓΙΚΟ Μέλος 

3 ΜΑΝΤΖΩΡΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ, ΛΟΓΙΣΤΗΡΙΟ Μέλος 

 

Αξιολόγησης ενστάσεων - προσφυγών του δημόσιου διαγωνισμού «Σάκοι συλλογής 
υγρών». 

Τακτικά μέλη 

Α/Α Ονοματεπώνυμο, θέση Ιδιότητα 

1 ΓΑΚΙΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ, ΘΩΡΑΚΟΧΕΙΡΟΥΡΓΙΚΗ Πρόεδρος 

2 ΜΑΡΝΕΖΟΥ ΙΩΑΝΝΑ, Α ΜΕΘ Μέλος 

3 ΖΑΡΑ ΕΛΕΝΗ, ΤΜΗΜΑ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ Μέλος 

Αναπληρωματικά μέλη 

Α/Α Ονοματεπώνυμο, θέση Ιδιότητα 

1 ΑΝΑΣΤΑΣΟΠΟΥΛΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ, ΠΑΘΟΛΟΓΙΚΟ Πρόεδρος 

2 ΒΡΟΥΖΑ - ΜΠΕΡΤΖΟΒΙΤΗ ΣΤΥΛΙΑΝΗ, ΑΙΘΟΥΣΑ ΓΥΨΟΥ Μέλος 

3 ΤΣΟΥΤΣΟΥΡΑ ΧΡΥΣΟΥΛΑ, ΤΜΗΜΑ ΓΡΑΜΑΜΤΕΙΑΣ Μέλος 



ΓΝΑ ΚΑΤ-ΕΚΑ 

17 
 

 

Διενέργειας του δημόσιου διαγωνισμού «Σύριγγες». 

Τακτικά μέλη 

Α/Α Ονοματεπώνυμο, θέση Ιδιότητα 

1 ΜΟΥΡΕΛΑΤΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ, Β ΜΕΘ Πρόεδρος 

2 ΓΑΛΑΝΟΠΟΥΛΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ, ΑΝΑΙΣΘΗΣΙΟΛΟΓΙΚΟ ΔΕΥΤΕΡΟΥ Μέλος 

3 ΚΑΡΑΜΕΤΟΥ ΙΩΑΝΝΑ, ΤΜΗΜΑ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ Μέλος 

Αναπληρωματικά μέλη 

Α/Α Ονοματεπώνυμο, θέση Ιδιότητα 

1 ΠΑΠΑΘΑΝΑΣΙΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΣ, ΑΝΑΙΣΘΗΣΙΟΛΟΓΙΚΟ ΔΕΥΤΕΡΟΥ Πρόεδρος 

2 ΒΑΓΕΝΑ ΚΥΡΙΑΚΗ, Β ΜΕΘ Μέλος 

3 ΣΑΡΙΚΙΖΟΓΛΟΥ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ, ΛΟΓΙΣΤΗΡΙΟ Μέλος 

 

Αξιολόγησης ενστάσεων - προσφυγών του δημόσιου διαγωνισμού «Σύριγγες». 

Τακτικά μέλη 

Α/Α Ονοματεπώνυμο, θέση Ιδιότητα 

1 ΣΟΥΕΛΕΜ ΜΑΡΟΥΑΝ, ΑΚΤΙΝΟΔΙΑΓΝΩΣΤΙΚΟ Πρόεδρος 

2 ΑΒΡΑΜΙΔΟΥ ΜΕΡΟΠΗ, ΕΦΗΜΕΡΕΙΑ ΑΕΙ Μέλος 

3 ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙΔΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ, ΛΟΓΙΣΤΗΡΙΟ  Μέλος 

Αναπληρωματικά μέλη 

Α/Α Ονοματεπώνυμο, θέση Ιδιότητα 

1 ΒΑΣΣΙΟΥ ΧΡΙΣΤΙΑΝ, Α ΟΡΘΟΠΕΔΙΚΗ Πρόεδρος 

2 ΝΤΕΛΗ ΜΑΓΔΑΛΗΝΗ, Δ ΟΡΘΟΠΕΔΙΚΗ Μέλος 

3 ΚΑΦΑΛΗ ΓΕΩΡΓΙΑ, ΤΜΗΜΑ ΕΞΩΤΕΡΙΚΩΝ ΙΑΤΡΕΙΩΝ Μέλος 



ΓΝΑ ΚΑΤ-ΕΚΑ 

18 
 

 

Διενέργειας του δημόσιου διαγωνισμού «Συσκευές και όργανα μετάγγισης και έγχυσης». 

Τακτικά μέλη 

Α/Α Ονοματεπώνυμο, θέση Ιδιότητα 

1 ΚΥΡΑΤΖΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ, Β ΓΕΝΙΚΗ ΧΕΙΡΟΥΡΓΙΚΗ Πρόεδρος 

2 ΚΑΡΑΘΑΝΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΑ, ΜΕΘ ΚΑΡΔΙΟΛΟΓΙΚΗΣ Μέλος 

3 ΚΑΜΟΥΛΑΚΟΥ ΕΛΕΝΗ, ΛΟΓΙΣΤΗΡΙΟ  Μέλος 

Αναπληρωματικά μέλη 

Α/Α Ονοματεπώνυμο, θέση Ιδιότητα 

1 ΝΤΟΥΝΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ, ΠΛΑΣΤΙΚΗ Πρόεδρος 

2 ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΗ ΓΕΩΡΓΙΑ, ΣΤ ΟΡΘΟΠΕΔΙΚΗ Μέλος 

3 ΓΚΙΝΗ ΜΑΡΙΑ, ΤΜΗΜΑ ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ ΥΠΗΡΕΣΙΑΣ Μέλος 

 

Αξιολόγησης ενστάσεων - προσφυγών του δημόσιου διαγωνισμού «Συσκευές και 
όργανα μετάγγισης και έγχυσης». 

Τακτικά μέλη 

Α/Α Ονοματεπώνυμο, θέση Ιδιότητα 

1 ΑΣΠΡΟΓΕΡΑΚΑ ΘΕΟΔΩΡΑ, ΑΙΜΟΔΟΣΙΑ Πρόεδρος 

2 ΡΕΤΖΩΝΗ ΜΑΡΙΑ, Δ ΟΡΘΟΠΕΔΙΚΗ Μέλος 

3 ΔΗΜΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ,  ΦΥΣΙΚΟΘΕΡΑΠΕΙΑ Μέλος 

Αναπληρωματικά μέλη 

Α/Α Ονοματεπώνυμο, θέση Ιδιότητα 

1 ΣΦΗΚΑ ΑΓΓΕΛΙΚΗ, ΠΑΘΟΛΟΓΙΚΟ Πρόεδρος 

2 ΚΙΤΣΗ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ, ΚΑΤΩ ΕΞΩΤΕΡΙΚΑ ΙΑΤΡΕΙΑ  Μέλος 

3 ΠΑΠΑΔΑΤΟΥ ΙΩΑΝΝΑ, ΓΡΑΦΕΙΟ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΗΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ Μέλος 



ΓΝΑ ΚΑΤ-ΕΚΑ 

19 
 

 

Διενέργειας του δημόσιου διαγωνισμού «Αναλώσιμα υλικά θεραπείας νεφρών». 

Τακτικά μέλη 

Α/Α Ονοματεπώνυμο, θέση Ιδιότητα 

1 ΜΠΙΣΑΡΑΤ ΦΑΡΟΥΚ, ΟΥΡΟΛΟΓΙΚΟ Πρόεδρος 

2 ΧΡΥΣΙΚΟΥ ΜΑΡΙΑ, Α ΓΕΝΙΚΗ ΧΕΙΡΟΥΡΓΙΚΗ Μέλος 

3 ΑΝΤΩΝΟΠΟΥΛΟΥ-ΑΛΤΑΝΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ, ΠΑΘΟΛΟΓΟΑΝΑΤΟΜΙΚΟ ΤΜΗΜΑ Μέλος 

Αναπληρωματικά μέλη 

Α/Α Ονοματεπώνυμο, θέση Ιδιότητα 

1 ΠΑΠΑΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΜΙΧΑΗΛ, ΟΥΡΟΛΟΓΙΚΟ Πρόεδρος 

2 ΑΔΑΛΗ ΚΟΚΚΙΝΟΥ ΜΑΡΙΑ, ΡΕΥΜΑΤΟΛΟΓΙΚΟ Μέλος 

3 ΑΡΓΥΡΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ, ΠΡΩΤΟΚΟΛΛΟ Μέλος 

 

Αξιολόγησης ενστάσεων - προσφυγών του δημόσιου διαγωνισμού «Αναλώσιμα υλικά 
θεραπείας νεφρών». 

Τακτικά μέλη 

Α/Α Ονοματεπώνυμο, θέση Ιδιότητα 

1 ΓΕΩΡΓΙΑΔΗΣ ΜΑΡΙΟΣ, ΟΥΡΟΛΟΓΙΚΟ Πρόεδρος 

2 ΤΣΟΥΤΣΟΥΜΑΝΟΥ ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΙΑ, ΚΑΤΩ ΕΞΩΤΕΡΙΚΑ ΙΑΤΡΕΙΑ Μέλος 

3 ΑΡΣΕΝΗ-ΔΟΥΚΑ ΧΑΡΙΣ, ΤΜΗΜΑ ΓΡΑΜΜΑΤΕΙΑΣ Μέλος 

Αναπληρωματικά μέλη 

Α/Α Ονοματεπώνυμο, θέση Ιδιότητα 

1 ΡΑΨΟΜΑΝΙΚΗΣ ΚΑΡΟΛΟΣ- ΠΑΥΛΟΣ, ΠΑΘΟΛΟΓΙΚΟ Πρόεδρος 

2 ΠΑΠΑΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ, ΨΗΦΙΑΚΟΣ ΑΓΓΕΙΟΓΡΑΦΟΣ Μέλος 

3 ΒΛΑΧΟΥ ΧΡΥΣΑΝΘΗ, Δ ΟΡΘΟΠΕΔΙΚΗ Μέλος 



ΓΝΑ ΚΑΤ-ΕΚΑ 

20 
 

 

Διενέργειας του δημόσιου διαγωνισμού «Ιατρικές Προμήθειες». 

Τακτικά μέλη 

Α/Α Ονοματεπώνυμο, θέση Ιδιότητα 

1 ΜΑΚΡΗ ΕΥΓΕΝΙΑ, ΝΕΥΡΟΛΟΓΙΚΟ Πρόεδρος 

2 ΠΑΠΟΥΛΙΔΗΣ ΚΥΡΙΑΚΟΣ, ΑΞΟΝΙΚΟΣ ΤΟΜΟΓΡΑΦΟΣ  Μέλος 

3 ΚΑΦΑΤΟΥ ΧΡΥΣΗ, ΤΜΗΜΑ ΓΡΑΜΜΑΤΕΙΑΣ Μέλος 

Αναπληρωματικά μέλη 

Α/Α Ονοματεπώνυμο, θέση Ιδιότητα 

1 ΣΑΧΜΠΑΖΙΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ, Β ΓΕΝΙΚΗ ΧΕΙΡΟΥΡΓΙΚΗ Πρόεδρος 

2 ΗΛΙΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ, ΕΦΗΜΕΡΕΙΑ ΑΕΙ Μέλος 

3 ΠΟΛΥΖΩΙΔΟΥ ΗΛΙΑΣΙΑ, ΤΜΗΜΑ ΕΞΩΤΕΡΙΚΩΝ ΙΑΤΡΕΙΩΝ Μέλος 

 

Αξιολόγησης ενστάσεων - προσφυγών του δημόσιου διαγωνισμού «Ιατρικές 
Προμήθειες». 

Τακτικά μέλη 

Α/Α Ονοματεπώνυμο, θέση Ιδιότητα 

1 ΓΑΜΠΟΠΟΥΛΟΥ ΖΩΗ, ΑΝΑΙΣΘΗΣΙΟΛΟΓΙΚΟ ΔΕΥΤΕΡΟΥ Πρόεδρος 

2 ΧΡΗΣΤΟΥ ΚΛΕΟΠΑΤΡΑ, ΑΚΤΙΝΟΔΙΑΓΝΩΣΤΙΚΟ Μέλος 

3 ΓΟΥΝΑΡΟΠΟΥΛΟΣ ΠΕΤΡΟΣ, ΓΡΑΦΕΙΟ ΚΙΝΗΣΗΣ ΑΣΘΕΝΩΝ Μέλος 

Αναπληρωματικά μέλη 

Α/Α Ονοματεπώνυμο, θέση Ιδιότητα 

1 ΚΕΡΑΣΙΔΗΣ ΣΤΑΥΡΟΣ, ΑΓΓΕΙΟΧΕΙΡΟΥΡΓΙΚΗ Πρόεδρος 

2 ΠΑΝΟΥ ΕΛΠΙΝΙΚΗ, ΚΕΝΤΡΙΚΗ ΑΠΟΣΤΕΙΡΩΣΗ Μέλος 

3 ΔΗΜΑΤΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ, ΤΜΗΜΑ ΓΡΑΜΜΑΤΕΙΑΣ Μέλος 



ΓΝΑ ΚΑΤ-ΕΚΑ 

21 
 

 

Διενέργειας του τακτικού δημόσιου διαγωνισμού «Ιατρικοί εξοπλισμοί». 

Τακτικά μέλη 

Α/Α Ονοματεπώνυμο, θέση Ιδιότητα 

1 ΑΝΑΣΤΑΣΙΑΔΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ, ΣΤ ΟΡΘΟΠΕΔΙΚΗ Πρόεδρος 

2 ΜΑΡΚΕΤΗ ΧΡΥΣΟΥΛΑ-ΣΤΥ, ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Μέλος 

3 ΝΤΟΥΛΙΑΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ, ΓΡΑΦΕΙΟ ΚΙΝΗΣΗΣ ΑΣΘΕΝΩΝ Μέλος 

Αναπληρωματικά μέλη 

Α/Α Ονοματεπώνυμο, θέση Ιδιότητα 

1 ΚΡΑΣΑΔΑΚΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ, ΓΝΑΘΟΧΕΙΡΟΥΡΓΙΚΗ Πρόεδρος 

2 ΣΙΔΕΡΗ ΙΩΑΝΝΑ, ΚΕΝΤΡΙΚΗ ΑΠΟΣΤΕΙΡΩΣΗ Μέλος 

3 ΣΠΥΡΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΝΗ, ΓΡΑΦΕΙΟ ΚΙΝΗΣΗΣ ΑΣΘΕΝΩΝ Μέλος 

 

Αξιολόγησης ενστάσεων - προσφυγών του τακτικού δημόσιου διαγωνισμού «Ιατρικοί 
εξοπλισμοί». 

Τακτικά μέλη 

Α/Α Ονοματεπώνυμο, θέση Ιδιότητα 

1 ΧΡΥΣΙΚΟΠΟΥΛΟΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ, Α ΟΡΘΟΠΕΔΙΚΗ Πρόεδρος 

2 ΚΑΡΔΑΡΑ ΠΟΛΥΞΕΝΗ, ΑΓΓΕΙΟΧΕΙΡΟΥΡΓΙΚΗ Μέλος 

3 ΣΤΑΥΡΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ, ΓΡΑΦΕΙΟ ΝΟΣΗΛΕΙΩΝ Μέλος 

Αναπληρωματικά μέλη 

Α/Α Ονοματεπώνυμο, θέση Ιδιότητα 

1 ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ ΣΠΥΡΙΔΩΝ, ΓΝΑΘΟΧΕΙΡΟΥΡΓΙΚΗ Πρόεδρος 

2 ΜΑΝΙΚΗ ΑΡΓΥΡΩ, Δ ΟΡΘΟΠΕΔΙΚΗ Μέλος 

3 ΙΤΣΙΟΥ ΕΙΡΗΝΗ, ΤΜΗΜΑ ΕΞΩΤΕΡΙΚΩΝ ΙΑΤΡΕΙΩΝ Μέλος 



ΓΝΑ ΚΑΤ-ΕΚΑ 

22 
 

 

Διενέργειας του τακτικού δημόσιου διαγωνισμού «Αποστειρωτές». 

Τακτικά μέλη 

Α/Α Ονοματεπώνυμο, θέση Ιδιότητα 

1 ΦΡΑΓΚΟΥΛΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ, ΑΙΜΟΔΟΣΙΑ  Πρόεδρος 

2 ΓΙΑΝΝΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ, ΧΕΙΡΟΥΡΓΕΙΑ ΠΡΩΤΟΥ ΟΡΟΦΟΥ Μέλος 

3 ΜΕΙΝΤΑΝΗ ΣΤΑΜΑΤΙΝΑ, ΤΜΗΜΑ ΓΡΑΜΜΑΤΕΙΑΣ Μέλος 

Αναπληρωματικά μέλη 

Α/Α Ονοματεπώνυμο, θέση Ιδιότητα 

1 ΚΑΤΣΟΥΛΩΤΟΣ ΔΗΜΗΤΡΗΣ, ΝΕΥΡΟΛΟΓΙΚΟ Πρόεδρος 

2 ΤΣΑΚΝΑ ΕΛΕΝΗ, ΑΓΓΕΙΟΧΕΙΡΟΥΡΓΙΚΗ Μέλος 

3 ΝΙΖΑΜΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ, ΤΜΗΜΑ ΓΡΑΜΜΑΤΕΙΑΣ Μέλος 

 

Αξιολόγησης ενστάσεων - προσφυγών του τακτικού δημόσιου διαγωνισμού 
«Αποστειρωτές». 

Τακτικά μέλη 

Α/Α Ονοματεπώνυμο, θέση Ιδιότητα 

1 ΠΑΠΑΔΑΚΗ ΕΛΕΝΗ, Β ΜΕΘ Πρόεδρος 

2 ΠΑΠΠΑΣ ΘΩΜΑΣ, ΧΕΙΡΟΥΡΓΕΙΑ ΠΡΩΤΟΥ ΟΡΟΦΟΥ Μέλος 

3 ΜΠΑΒΕΤΣΙΑ ΦΩΤΕΙΝΗ, ΤΜΗΜΑ ΕΞΩΤΕΡΙΚΩΝ ΙΑΤΡΕΙΩΝ Μέλος 

Αναπληρωματικά μέλη 

Α/Α Ονοματεπώνυμο, θέση Ιδιότητα 

1 ΛΟΥΚΑΔΑΚΗ ΟΛΓΑ, ΡΕΥΜΑΤΟΛΟΓΙΚΟ Πρόεδρος 

2 ΠΑΠΑΓΕΩΡΓΙΟΥ ΠΑΝΤΕΛΗΣ, Α ΜΕΘ Μέλος 

3 ΠΑΦΥΛΙΑ ΜΑΡΙΑ, ΕΠΙΣΤΗΜΟΝΙΚΟ ΑΡΧΕΙΟ Μέλος 



ΓΝΑ ΚΑΤ-ΕΚΑ 

23 
 

 

Διενέργειας του τακτικού δημόσιου διαγωνισμού «Αναλώσιμα οδοντιατρικά υλικά». 

Τακτικά μέλη 

Α/Α Ονοματεπώνυμο, θέση Ιδιότητα 

1 ΜΟΥΡΟΥΖΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ, ΓΝΑΘΟΧΕΙΡΟΥΡΓΙΚΗ Πρόεδρος 

2 ΓΑΤΟΥ ΣΤΑΜΑΤΙΑ, ΣΠΟΝΔΥΛΙΚΗ ΣΤΗΛΗ Μέλος 

3 ΧΕΛΙΩΤΗ ΕΛΕΝΗ, ΤΜΗΜΑ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ Μέλος 

Αναπληρωματικά μέλη 

Α/Α Ονοματεπώνυμο, θέση Ιδιότητα 

1 ΗΓΟΥΜΕΝΑΚΗΣ ΔΗΜΟΣΘΕΝΗΣ, ΓΝΑΘΟΧΕΙΡΟΥΡΓΙΚΗ Πρόεδρος 

2 ΚΑΤΕΡΟΣ ΘΩΜΑΣ, ΚΕΝΤΡΙΚΗ ΑΠΟΣΤΕΙΡΩΣΗ Μέλος 

3 ΣΑΜΑΡΑΣ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ, ΦΥΣΙΚΟΘΕΡΑΠΕΙΑ Μέλος 

 

Αξιολόγησης ενστάσεων - προσφυγών του τακτικού δημόσιου διαγωνισμού 
«Αναλώσιμα οδοντιατρικά υλικά». 

Τακτικά μέλη 

Α/Α Ονοματεπώνυμο, θέση Ιδιότητα 

1 ΝΕΟΝΑΚΗΣ ΜΙΧΑΛΗΣ, ΟΔΟΝΤΙΑΤΡΙΚΟ Πρόεδρος 

2 ΠΑΛΙΟΓΙΑΝΝΗ ΣΤΕΦΑΝΙΑ, ΠΛΑΣΤΙΚΗ Μέλος 

3 ΣΤΡΟΥΜΠΑΚΟΣ ΚΥΡΙΑΚΟΣ, ΤΜΗΜΑ ΕΞΩΤΕΡΙΚΩΝ ΙΑΤΡΕΙΩΝ Μέλος 

Αναπληρωματικά μέλη 

Α/Α Ονοματεπώνυμο, θέση Ιδιότητα 

1 ΨΩΜΙΑΔΗΣ ΣΥΜΕΩΝ, ΓΝΑΘΟΧΕΙΡΟΥΡΓΙΚΗ Πρόεδρος 

2 ΦΩΤΟΠΟΥΛΟΥ ΣΟΦΙΑ, ΤΜΗΜΑ ΑΘΛΗΤΙΚΩΝ ΚΑΚΩΣΕΩΝ Μέλος 

3 ΣΒΕΤΖΟΥΡΗ ΑΡΓΥΡΩ, ΝΟΜΙΚΗ ΥΠΗΡΕΣΙΑ Μέλος 



ΓΝΑ ΚΑΤ-ΕΚΑ 

24 
 

 

Διενέργειας του τακτικού δημόσιου διαγωνισμού «Χειρουργικά γάντια». 

Τακτικά μέλη 

Α/Α Ονοματεπώνυμο, θέση Ιδιότητα 

1 ΡΟΥΜΕΛΙΩΤΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ, Γ ΟΡΘΟΠΕΔΙΚΗ Πρόεδρος 

2 ΣΥΛΛΑΙΔΟΠΟΥΛΟΥ ΙΩΑΝΝΑ, ΑΝΑΙΣΘΗΣΙΟΛΟΓΙΚΟ ΔΕΥΤΕΡΟΥ Μέλος 

3 ΓΚΟΥΓΚΑΡΑ ΜΑΡΙΝΑ, ΑΚΤΙΝΟΔΙΑΓΝΩΣΤΙΚΟ Μέλος 

Αναπληρωματικά μέλη 

Α/Α Ονοματεπώνυμο, θέση Ιδιότητα 

1 ΚΟΥΤΡΟΥΦΙΝΗΣ-ΤΑΤΑΤΣΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ, Δ ΟΡΘΟΠΕΔΙΚΗ Πρόεδρος 

2 ΑΔΑΜ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ-ΒΑ, ΑΝΑΙΣΘΗΣΙΟΛΟΓΙΚΟ ΔΕΥΤΕΡΟΥ Μέλος 

3 ΡΟΥΜΕΛΙΩΤΗ ΠΗΝΕΛΟΠΗ, ΑΙΜΟΔΟΣΙΑ Μέλος 

 

Αξιολόγησης ενστάσεων - προσφυγών του τακτικού δημόσιου διαγωνισμού 
«Χειρουργικά γάντια». 

Τακτικά μέλη 

Α/Α Ονοματεπώνυμο, θέση Ιδιότητα 

1 ΠΑΠΑΔΑΚΟΥ ΕΥΓΕΝΙΑ, ΤΜΗΜΑ ΑΘΛΗΤΙΚΩΝ ΚΑΚΩΣΕΩΝ Πρόεδρος 

2 ΜΑΚΡΑ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ, ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΑΚΗ ΚΛΙΝΙΚΗ  Μέλος 

3 ΑΝΤΩΝΙΟΥ ΓΕΩΡΓΟΥΛΑ, ΦΥΣΙΚΟΘΕΡΑΠΕΙΑ Μέλος 

Αναπληρωματικά μέλη 

Α/Α Ονοματεπώνυμο, θέση Ιδιότητα 

1 ΚΑΝΔΑΡΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ, Ε ΟΡΘΟΠΕΔΙΚΗ Πρόεδρος 

2 ΜΩΡΑΙΤΗ ΜΑΓΔΑΛΗΝΗ, ΧΕΙΡΟΥΡΓΕΙΑ ΠΡΩΤΟΥ ΟΡΟΦΟΥ Μέλος 

3 ΠΛΑΤΑΝΙΩΤΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ, ΑΚΤΙΝΟΔΙΑΓΝΩΣΤΙΚΟ Μέλος 



ΓΝΑ ΚΑΤ-ΕΚΑ 

25 
 

 

Διενέργειας του τακτικού δημόσιου διαγωνισμού «Οξυγόνο». 

Τακτικά μέλη 

Α/Α Ονοματεπώνυμο, θέση Ιδιότητα 

1 ΡΑΖΟΣ ΑΓΓΕΛΟΣ, ΤΕΧΝΙΚΗ ΥΠΗΡΕΣΙΑ Πρόεδρος 

2 ΓΚΑΜΠΛΙΑΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ, ΤΕΧΝΙΚΗ ΥΠΗΡΕΣΙΑ Μέλος 

3 ΧΑΛΒΑΤΖΑ ΚΑΙΤΗ, ΑΚΤΙΝΟΔΙΑΓΝΩΣΤΙΚΟ Μέλος 

Αναπληρωματικά μέλη 

Α/Α Ονοματεπώνυμο, θέση Ιδιότητα 

1 ΦΩΣΚΟΛΟΣ ΠΕΤΡΟΣ, ΤΕΧΝΙΚΗ ΥΠΗΡΕΣΙΑ  Πρόεδρος 

2 ΣΤΑΥΡΙΑΝΙΔΗΣ ΦΙΛΙΠΠΟΣ, ΤΕΧΝΙΚΗ ΥΠΗΡΕΣΙΑ  Μέλος 

3 ΚΟΤΡΩΤΣΙΟΥ ΕΥΤΥΧΙΑ, ΒΙΟΧΗΜΙΚΟ Μέλος 

 

Αξιολόγησης ενστάσεων - προσφυγών του τακτικού δημόσιου διαγωνισμού «Οξυγόνο». 

Τακτικά μέλη 

Α/Α Ονοματεπώνυμο, θέση Ιδιότητα 

1 ΛΕΙΤΟΥΡΓΑΚΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ, ΤΕΧΝΙΚΗ ΥΠΗΡΕΣΙΑ  Πρόεδρος 

2 ΠΙΤΣΙΝΟΣ ΜΙΧΑΗΛ, ΤΕΧΝΙΚΗ ΥΠΗΡΕΣΙΑ  Μέλος 

3 ΔΕΛΗΚΩΣΤΟΠΟΥΛΟΥ ΣΠΥΡΙΔΟΥΛΑ, ΦΥΣΙΚΟΘΕΡΑΠΕΙΑ Μέλος 

Αναπληρωματικά μέλη 

Α/Α Ονοματεπώνυμο, θέση Ιδιότητα 

1 ΜΠΟΥΧΩΡΗΣ ΣΩΤΗΡΗΣ, ΤΕΧΝΙΚΗ ΥΠΗΡΕΣΙΑ  Πρόεδρος 

2 ΚΡΙΚΕΛΑΙΔΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ, ΤΕΧΝΙΚΗ ΥΠΗΡΕΣΙΑ  Μέλος 

3 ΤΖΑΒΕΛΛΑΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ, ΑΚΤΙΝΟΔΙΑΓΝΩΣΤΙΚΟ Μέλος 



ΓΝΑ ΚΑΤ-ΕΚΑ 

26 
 

 

Διενέργειας του τακτικού δημόσιου διαγωνισμού «Αυτόματοι πωλητές». 

Τακτικά μέλη 

Α/Α Ονοματεπώνυμο, θέση Ιδιότητα 

1 ΛΑΠΠΑ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ, ΕΠΙΣΤΗΜΟΝΙΚΗ ΒΙΒΛΙΟΘΗΚΗ Πρόεδρος 

2 ΝΑΝΟΠΟΥΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ, ΒΙΟΧΗΜΙΚΟ Μέλος 

3 ΠΙΤΣΙΝΟΣ ΜΙΧΑΗΛ, ΤΕΧΝΙΚΗ ΥΠΗΡΕΣΙΑ  Μέλος 

Αναπληρωματικά μέλη 

Α/Α Ονοματεπώνυμο, θέση Ιδιότητα 

1 ΡΙΖΑΚΟΥ ΕΥΓΕΝΙΑ, ΤΜΗΜΑ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ Πρόεδρος 

2 ΤΖΑΝΕΤΟΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ,  ΦΥΣΙΚΟΘΕΡΑΠΕΙΑ Μέλος 

3 ΑΝΑΓΝΩΣΤΟΠΟΥΛΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ, ΤΕΧΝΙΚΗ ΥΠΗΡΕΣΙΑ  Μέλος 

 

Αξιολόγησης ενστάσεων - προσφυγών του τακτικού δημόσιου διαγωνισμού «Αυτόματοι 
πωλητές». 

Τακτικά μέλη 

Α/Α Ονοματεπώνυμο, θέση Ιδιότητα 

1 ΒΛΑΧΑΒΑ ΜΑΡΙΑ, ΤΜΗΜΑ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ Πρόεδρος 

2 ΚΑΡΑΝΙΚΑΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ, ΦΥΣΙΚΟΘΕΡΑΠΕΙΑ Μέλος 

3 ΜΠΟΥΚΟΥΒΑΛΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ, ΤΕΧΝΙΚΗ ΥΠΗΡΕΣΙΑ  Μέλος 

Αναπληρωματικά μέλη 

Α/Α Ονοματεπώνυμο, θέση Ιδιότητα 

1 ΠΑΝΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ, ΛΟΓΙΣΤΗΡΙΟ  Πρόεδρος 

2 ΜΟΥΖΑΚΙΤΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ, ΤΜΗΜΑ ΒΙΟΙΑΤΡΙΚΗΣ ΤΕΧΝΟΛΟΓΟΓΙΑΣ Μέλος 

3 ΜΕΛΛΙΔΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ, ΤΕΧΝΙΚΗ ΥΠΗΡΕΣΙΑ  Μέλος 



ΓΝΑ ΚΑΤ-ΕΚΑ 

27 
 

 

Διενέργειας του δημόσιου διαγωνισμού «Υλικά υδραυλικών εγκαταστάσεων». 

Τακτικά μέλη 

Α/Α Ονοματεπώνυμο, θέση Ιδιότητα 

1 ΣΤΑΥΡΙΑΝΙΔΗΣ ΦΙΛΙΠΠΟΣ, ΤΕΧΝΙΚΗ ΥΠΗΡΕΣΙΑ  Πρόεδρος 

2 ΧΑΤΖΗΙΩΑΝΝΙΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ, ΤΕΧΝΙΚΗ ΥΠΗΡΕΣΙΑ  Μέλος 

3 ΠΟΥΛΙΑΝΙΤΗΣ ΛΕΩΝΙΔΑΣ, ΑΚΤΙΝΟΔΙΑΓΝΩΣΤΙΚΟ Μέλος 

Αναπληρωματικά μέλη 

Α/Α Ονοματεπώνυμο, θέση Ιδιότητα 

1 ΡΑΖΟΣ ΑΓΓΕΛΟΣ, ΤΕΧΝΙΚΗ ΥΠΗΡΕΣΙΑ  Πρόεδρος 

2 ΔΡΑΜΑΛΙΩΤΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ, ΤΕΧΝΙΚΗ ΥΠΗΡΕΣΙΑ  Μέλος 

3 ΠΑΠΑΝΙΚΟΛΑΟΥ ΜΥΡΣΙΝΗ, ΑΚΤΙΝΟΔΙΑΓΝΩΣΤΙΚΟ Μέλος 

 

Αξιολόγησης ενστάσεων - προσφυγών του δημόσιου διαγωνισμού «Υλικά υδραυλικών 
εγκαταστάσεων». 

Τακτικά μέλη 

Α/Α Ονοματεπώνυμο, θέση Ιδιότητα 

1 ΚΙΟΠΕΚΤΖΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ, ΤΕΧΝΙΚΗ ΥΠΗΡΕΣΙΑ  Πρόεδρος 

2 ΚΡΙΚΕΛΑΙΔΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ, ΤΕΧΝΙΚΗ ΥΠΗΡΕΣΙΑ  Μέλος 

3 ΚΑΡΡΑ ΙΩΑΝΝΑ, ΑΚΤΙΝΟΔΙΑΓΝΩΣΤΙΚΟ Μέλος 

Αναπληρωματικά μέλη 

Α/Α Ονοματεπώνυμο, θέση Ιδιότητα 

1 ΛΟΓΟΘΕΤΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ, ΤΕΧΝΙΚΗ ΥΠΗΡΕΣΙΑ  Πρόεδρος 

2 ΓΚΑΜΠΛΙΑΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ, ΤΕΧΝΙΚΗ ΥΠΗΡΕΣΙΑ  Μέλος 

3 ΠΡΟΕΣΤΑΚΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ, ΑΚΤΙΝΟΔΙΑΓΝΩΣΤΙΚΟ Μέλος 



ΓΝΑ ΚΑΤ-ΕΚΑ 

28 
 

 

Διενέργειας του δημόσιου διαγωνισμού «Μονάδες εναλλαγής θερμότητας κλιματιστικά». 

Τακτικά μέλη 

Α/Α Ονοματεπώνυμο, θέση Ιδιότητα 

1 ΚΩΝΣΤΑΝΤΟΠΟΥΛΟΣ ΣΤΑΥΡΟΣ, ΤΕΧΝΙΚΗ ΥΠΗΡΕΣΙΑ  Πρόεδρος 

2 ΡΑΖΟΣ ΑΓΓΕΛΟΣ, ΤΕΧΝΙΚΗ ΥΠΗΡΕΣΙΑ  Μέλος 

3 ΑΓΓΕΛΟΠΟΥΛΟΥ ΣΟΦΙΑ, ΑΙΜΟΔΟΣΙΑ Μέλος 

Αναπληρωματικά μέλη 

Α/Α Ονοματεπώνυμο, θέση Ιδιότητα 

1 ΜΠΟΥΚΟΥΒΑΛΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ, ΤΕΧΝΙΚΗ ΥΠΗΡΕΣΙΑ  Πρόεδρος 

2 ΜΠΟΥΧΩΡΗΣ ΣΩΤΗΡΗΣ, ΤΕΧΝΙΚΗ ΥΠΗΡΕΣΙΑ  Μέλος 

3 ΣΠΥΡΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΣ, ΦΥΣΙΚΟΘΕΡΑΠΕΙΑ Μέλος 

 

Αξιολόγησης ενστάσεων - προσφυγών του δημόσιου διαγωνισμού «Μονάδες εναλλαγής 
θερμότητας κλιματιστικά». 

Τακτικά μέλη 

Α/Α Ονοματεπώνυμο, θέση Ιδιότητα 

1 ΑΝΑΓΝΩΣΤΟΠΟΥΛΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ, ΤΕΧΝΙΚΗ ΥΠΗΡΕΣΙΑ  Πρόεδρος 

2 ΣΤΑΥΡΙΑΝΙΔΗΣ ΦΙΛΙΠΠΟΣ, ΤΕΧΝΙΚΗ ΥΠΗΡΕΣΙΑ  Μέλος 

3 ΑΣΗΜΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΑ, ΦΥΣΙΚΟΘΕΡΑΠΕΙΑ Μέλος 

Αναπληρωματικά μέλη 

Α/Α Ονοματεπώνυμο, θέση Ιδιότητα 

1 ΧΑΤΖΗΙΩΑΝΝΙΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ, ΤΕΧΝΙΚΗ ΥΠΗΡΕΣΙΑ  Πρόεδρος 

2 ΚΟΛΙΣΤΑΣΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ, ΤΕΧΝΙΚΗ ΥΠΗΡΕΣΙΑ  Μέλος 

3 ΧΡΙΣΤΟΠΟΥΛΟΥ ΕΥΣΤΑΘΙΑ, ΦΥΣΙΚΟΘΕΡΑΠΕΙΑ Μέλος 



ΓΝΑ ΚΑΤ-ΕΚΑ 

29 
 

 

Διενέργειας του δημόσιου διαγωνισμού «Υποδήματα». 

Τακτικά μέλη 

Α/Α Ονοματεπώνυμο, θέση Ιδιότητα 

1 ΝΤΑΓΙΑΝΤΑ ΓΕΩΡΓΙΑ, Δ ΟΡΘΟΠΕΔΙΚΗ Πρόεδρος 

2 ΚΡΕΜΜΥΔΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ, ΧΕΙΡΟΥΡΓΕΙΑ ΔΕΥΤΕΡΟΥ ΟΡΟΦΟ Μέλος 

3 ΠΑΝΑΓΙΩΤΟΥ ΝΙΚΟΛΕΤΤΑ, ΡΕΥΜΑΤΟΛΟΓΙΚΟ Μέλος 

Αναπληρωματικά μέλη 

Α/Α Ονοματεπώνυμο, θέση Ιδιότητα 

1 ΒΟΓΙΑΤΖΟΓΛΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ, Γ ΟΡΘΟΠΕΔΙΚΗ Πρόεδρος 

2 ΤΣΙΟΥΝΗ ΙΛΙΑΔΑ, ΚΑΡΔΙΟΛΟΓΙΚΟ Μέλος 

3 ΒΕΛΟΥΔΗ ΕΥΓΕΝΙΑ, ΧΕΙΡΟΥΡΓΕΙΑ ΔΕΥΤΕΡΟΥ ΟΡΟΦΟ Μέλος 

 

Αξιολόγησης ενστάσεων - προσφυγών του δημόσιου διαγωνισμού «Υποδήματα». 

Τακτικά μέλη 

Α/Α Ονοματεπώνυμο, θέση Ιδιότητα 

1 ΑΡΓΥΡΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ, Α ΟΡΘΟΠΕΔΙΚΗ Πρόεδρος 

2 ΛΑΣΚΑΡΙΔΟΥ ΕΛΕΝΗ, ΚΑΡΔΙΟΛΟΓΙΚΟ Μέλος 

3 ΛΙΑΠΑΤΑ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ, Β ΜΕΘ Μέλος 

Αναπληρωματικά μέλη 

Α/Α Ονοματεπώνυμο, θέση Ιδιότητα 

1 ΣΥΡΙΓΟΥ ΣΤΑΜΑΤΙΝΑ, Β ΟΡΘΟΠΕΔΙΚΗ Πρόεδρος 

2 ΚΟΥΡΜΟΥΛΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ, ΝΕΥΡΟΧΕΙΡΟΥΡΓΙΚΗ Μέλος 

3 ΝΙΚΟΛΑΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ, ΑΓΓΕΙΟΧΕΙΡΟΥΡΓΙΚΗ Μέλος 



ΓΝΑ ΚΑΤ-ΕΚΑ 

30 
 

 

Διενέργειας του δημόσιου διαγωνισμού «Διάφορα προϊόντα διατροφής». 

Τακτικά μέλη 

Α/Α Ονοματεπώνυμο, θέση Ιδιότητα 

1 ΛΑΠΠΑ ΘΕΟΔΩΡΑ, ΔΙΑΙΤΟΛΟΓΙΚΟ  Πρόεδρος 

2 ΧΑΛΚΙΑ ΔΕΣΠΟΙΝΑ, ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Μέλος 

3 ΣΑΧΛΑ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ, ΤΜΗΜΑ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ Μέλος 

Αναπληρωματικά μέλη 

Α/Α Ονοματεπώνυμο, θέση Ιδιότητα 

1 ΝΤΑΛΙΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ, ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Πρόεδρος 

2 ΠΑΠΑΝΤΩΝΙΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ, ΧΕΙΡΟΥΡΓΕΙΑ ΔΕΥΤΕΡΟΥ ΟΡΟΦΟΥ Μέλος 

3 ΑΝΔΡΙΤΣΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ, Ε ΟΡΘΟΠΕΔΙΚΗ Μέλος 

 

Αξιολόγησης ενστάσεων - προσφυγών του δημόσιου διαγωνισμού «Διάφορα προϊόντα 
διατροφής». 

Τακτικά μέλη 

Α/Α Ονοματεπώνυμο, θέση Ιδιότητα 

1 ΒΕΖΥΡΑΚΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ, ΤΜΗΜΑ ΚΟΙΝΩΝΩΝΙΚΗΣ ΥΠΗΡΕΣΙΑΣ Πρόεδρος 

2 ΠΡΑΠΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ, ΧΕΙΡΟΥΡΓΕΙΑ ΠΡΩΤΟΥ ΟΡΟΦΟΥ Μέλος 

3 ΣΠΥΡΑΤΟΥ-ΛΙΒΙΕΡΑΤΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ, ΕΦΗΜΕΡΕΙΑ ΑΕΙ Μέλος 

Αναπληρωματικά μέλη 

Α/Α Ονοματεπώνυμο, θέση Ιδιότητα 

1 ΔΡΙΜΑΛΑ ΟΥΡΑΝΙΑ, ΝΕΥΡΟΛΟΓΙΚΟ Πρόεδρος 

2 ΦΙΛΙΠΠΟΠΟΛΙΤΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ, ΜΙΣΘΟΔΟΣΙΑ Μέλος 

3 ΜΠΕΛΕΧΡΗ ΕΥΣΤΑΘΙΑ, ΤΜΗΜΑ ΓΡΑΜΜΑΤΕΙΑΣ Μέλος 



ΓΝΑ ΚΑΤ-ΕΚΑ 

31 
 

 

Διενέργειας του δημόσιου διαγωνισμού «Εξοπλισμός κουζίνας, είδη οικιακής χρήσης και 
αναλώσιμα τροφοδοσίας». 

Τακτικά μέλη 

Α/Α Ονοματεπώνυμο, θέση Ιδιότητα 

1 ΤΣΑΓΚΑΡΗ ΑΜΑΛΙΑ, ΔΙΑΙΤΟΛΟΓΙΚΟ Πρόεδρος 

2 ΧΑΙΚΑΛΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ, ΑΙΜΟΔΟΣΙΑ Μέλος 

3 ΒΟΥΡΝΑΣ ΑΡΙΣΤΕΙΔΗΣ, ΤΜΗΜΑ ΔΙΑΤΡΟΦΗΣ Μέλος 

Αναπληρωματικά μέλη 

Α/Α Ονοματεπώνυμο, θέση Ιδιότητα 

1 ΜΑΝΩΛΗ ΓΕΩΡΓΙΑ, ΤΜΗΜΑ ΑΘΛΗΤΙΚΩΝ ΚΑΚΩΣΕΩΝ Πρόεδρος 

2 ΑΝΔΡΕΟΥ ΠΑΝΤΕΛΕΗΜΩΝ, ΚΕΝΤΡΙΚΗ ΑΠΟΣΤΕΙΡΩΣΗ Μέλος 

3 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ, ΤΜΗΜΑ ΔΙΑΤΡΟΦΗΣ Μέλος 

 

 Αξιολόγησης ενστάσεων – προσφυγών του δημόσιου διαγωνισμού «Εξοπλισμός 
κουζίνας, είδη οικιακής χρήσης και αναλώσιμα τροφοδοσίας». 

Τακτικά μέλη 

Α/Α Ονοματεπώνυμο, θέση Ιδιότητα 

1 ΜΠΙΛΙΛΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ, ΦΙΑΠ Πρόεδρος 

2 ΚΑΡΑΜΠΑΓΛΗΣ ΣΤΕΡΓΙΟΣ, ΤΜΗΜΑ ΔΙΑΤΡΟΦΗΣ Μέλος 

3 ΚΑΤΣΑΦΟΥΡΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ, ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΑΚΗ ΚΛΙΝΙΚΗ  Μέλος 

Αναπληρωματικά μέλη 

Α/Α Ονοματεπώνυμο, θέση Ιδιότητα 

1 ΓΟΥΝΑΡΗ ΔΗΜΗΤΡΑ, ΕΦΗΜΕΡΕΙΑ ΑΕΙ Πρόεδρος 

2 ΘΥΜΗ ΔΗΜΗΤΡΑ, ΧΕΙΡΟΥΡΓΕΙΑ ΠΡΩΤΟΥ ΟΡΟΦΟΥ Μέλος 

3 ΜΑΚΑΡΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ, ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Μέλος 



ΓΝΑ ΚΑΤ-ΕΚΑ 

32 
 

 

Διενέργειας του δημόσιου διαγωνισμού «Ηλεκτρικές μηχανές, συσκευές, εξοπλισμός και 
αναλώσιμα, φωτισμός». 

Τακτικά μέλη 

Α/Α Ονοματεπώνυμο, θέση Ιδιότητα 

1 ΜΕΛΛΙΔΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ, ΤΕΧΝΙΚΗ ΥΠΗΡΕΣΙΑ  Πρόεδρος 

2 ΣΤΑΣΙΝΟΠΟΥΛΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ, ΤΕΧΝΙΚΗ ΥΠΗΡΕΣΙΑ  Μέλος 

3 ΤΣΙΑΜΑΝΤΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ, ΦΥΣΙΚΟΘΕΡΑΠΕΙΑ Μέλος 

Αναπληρωματικά μέλη 

Α/Α Ονοματεπώνυμο, θέση Ιδιότητα 

1 ΧΑΡΑΛΑΜΠΙΔΗ ΧΑΡΑΛΑΜΠΙΑ, ΤΕΧΝΙΚΗ ΥΠΗΡΕΣΙΑ Πρόεδρος 

2 ΜΑΡΚΟΥ ΣΤΑΜΑΤΙΟΣ, ΤΕΧΝΙΚΗ ΥΠΗΡΕΣΙΑ  Μέλος 

3 ΨΕΥΔΟΥ ΕΥΔΟΚΙΑ, ΑΚΤΙΝΟΔΙΑΓΝΩΣΤΙΚΟ Μέλος 

 

Αξιολόγησης ενστάσεων - προσφυγών του δημόσιου διαγωνισμού «Ηλεκτρικές μηχανές, 
συσκευές, εξοπλισμός και αναλώσιμα, φωτισμός». 

Τακτικά μέλη 

Α/Α Ονοματεπώνυμο, θέση Ιδιότητα 

1 ΜΩΡΑΙΤΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ, ΤΜΗΜΑ ΒΙΟΙΑΤΡΙΚΗΣ ΤΕΧΝΟΛΟΓΙΑΣ Πρόεδρος 

2 ΛΕΙΤΟΥΡΓΑΚΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ, ΤΕΧΝΙΚΗ ΥΠΗΡΕΣΙΑ  Μέλος 

3 ΤΣΟΥΚΑΛΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ, ΑΚΤΙΝΟΔΙΑΓΝΩΣΤΙΚΟ Μέλος 

Αναπληρωματικά μέλη 

Α/Α Ονοματεπώνυμο, θέση Ιδιότητα 

1 ΧΑΤΖΗΙΩΑΝΝΙΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ, ΤΕΧΝΙΚΗ ΥΠΗΡΕΣΙΑ  Πρόεδρος 

2 ΣΟΚΟΡΕΛΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ, ΤΕΧΝΙΚΗ ΥΠΗΡΕΣΙΑ  Μέλος 

3 ΒΑΚΟ ΛΑΟΥΡΑ, ΑΚΤΙΝΟΔΙΑΓΝΩΣΤΙΚΟ Μέλος 



ΓΝΑ ΚΑΤ-ΕΚΑ 

33 
 

 

Διενέργειας του δημόσιου διαγωνισμού «Υπηρεσίες απολύμανσης εγκαταστάσεων». 

Τακτικά μέλη 

Α/Α Ονοματεπώνυμο, θέση Ιδιότητα 

1 ΑΓΟΥΔΗΜΟΥ ΝΙΚΟΛΙΤΣΑ, ΕΠΟΠΤΗΣ ΔΗΜΟΣΙΑΣ ΥΓΕΙΑΣ Πρόεδρος 

2 ΚΑΦΑΝΤΟΓΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ, ΕΝΔΟΝΟΣΟΚΟΜΕΙΑΚΩΝ ΛΟΙΜΩΞΕΩΝ Μέλος 

3 ΣΤΑΠΑΚΗ ΕΛΕΝΗ, Ε ΟΡΘΟΠΕΔΙΚΗ Μέλος 

Αναπληρωματικά μέλη 

Α/Α Ονοματεπώνυμο, θέση Ιδιότητα 

1 ΚΑΣΣΕΛΟΥΡΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙΑ, ΣΤ ΟΡΘΟΠΕΔΙΚΗ Πρόεδρος 

2 ΜΟΥΧΑΚΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ, ΑΝΑΙΣΘΗΣΙΟΛΟΓΙΚΟ ΔΕΥΤΕΡΟΥ Μέλος 

3 ΒΑΦΕΙΑΔΗ ΕΛΕΝΗ, Β ΟΡΘΟΠΕΔΙΚΗ Μέλος 

 

Αξιολόγησης ενστάσεων - προσφυγών του δημόσιου διαγωνισμού «Υπηρεσίες 
απολύμανσης εγκαταστάσεων». 

Τακτικά μέλη 

Α/Α Ονοματεπώνυμο, θέση Ιδιότητα 

1 ΑΛΕΞΑΝΔΡΑΚΗ  ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ, ΕΝΔΟΝΟΣΟΚΟΜΕΙΑΚΩΝ ΛΟΙΜΩΞΕΩΝ Πρόεδρος 

2 ΚΑΛΥΒΑ ΜΑΡΙΑ, ΑΚΤΙΝΟΔΙΑΓΝΩΣΤΙΚΟ Μέλος 

3 ΤΑΝΗ ΣΟΦΙΑ, ΧΕΙΡΟΥΡΓΕΙΑ ΔΕΥΤΕΡΟΥ ΟΡΟΦΟΥ Μέλος 

Αναπληρωματικά μέλη 

Α/Α Ονοματεπώνυμο, θέση Ιδιότητα 

1 ΧΑΛΔΟΥΠΗ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ, ΡΕΥΜΑΤΟΛΟΓΙΚΟ Πρόεδρος 

2 ΡΟΥΣΗ ΔΗΜΗΤΡΑ, ΚΑΡΔΙΟΛΟΓΙΚΟ Μέλος 

3 ΑΛΑΤΑ ΧΡΥΣΟΥΛΑ, ΚΑΡΔΙΟΛΟΓΙΚΟ Μέλος 



ΓΝΑ ΚΑΤ-ΕΚΑ 

34 
 

 

Διενέργειας του δημόσιου διαγωνισμού «Νάρθηκες». 

Τακτικά μέλη 

Α/Α Ονοματεπώνυμο, θέση Ιδιότητα 

1 ΤΙΛΕΝΤΖΟΓΛΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ, Δ ΟΡΘΟΠΕΔΙΚΗ Πρόεδρος 

2 ΠΑΠΑΣΠΥΡΟΥ ΣΠΥΡΙΔΟΥΛΑ, ΤΜΗΜΑ ΑΘΛΗΤΙΚΩΝ ΚΑΚΩΣΕΩΝ Μέλος 

3 ΚΟΛΟΒΟΥ ΚΩΝ/ΝΑ, ΑΙΜΑΤΟΛΟΓΙΚΟ Μέλος 

Αναπληρωματικά μέλη 

Α/Α Ονοματεπώνυμο, θέση Ιδιότητα 

1 ΑΝΑΓΝΩΣΤΑΚΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ, Α ΟΡΘΟΠΕΔΙΚΗ Πρόεδρος 

2 ΔΗΜΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ, ΦΥΣΙΚΟΘΕΡΑΠΕΙΑ Μέλος 

3 ΑΓΓΕΛΑΚΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ, ΒΙΟΧΗΜΙΚΟ Μέλος 

 

Αξιολόγησης ενστάσεων - προσφυγών του τακτικού δημόσιου διαγωνισμού 
«Νάρθηκες». 

Τακτικά μέλη 

Α/Α Ονοματεπώνυμο, θέση Ιδιότητα 

1 ΦΟΥΚΑΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ, Γ ΟΡΘΟΠΕΔΙΚΗ Πρόεδρος 

2 ΛΕΤΣΙΟΥ ΜΑΡΙΝΑ, ΕΦΗΜΕΡΕΙΑ ΑΕΙ Μέλος 

3 ΑΜΥΓΔΑΛΟΥ ΕΙΡΗΝΗ, ΑΚΤΙΝΟΔΙΑΓΝΩΣΤΙΚΟ Μέλος 

Αναπληρωματικά μέλη 

Α/Α Ονοματεπώνυμο, θέση Ιδιότητα 

1 ΜΑΡΑΓΚΟΥΔΑΚΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ, Α ΟΡΘΟΠΕΔΙΚΗ Πρόεδρος 

2 ΑΥΓΕΡΗ ΔΕΣΠΟΙΝΑ, ΧΕΙΡΟΥΡΓΕΙΑ ΠΡΩΤΟΥ ΟΡΟΦΟΥ Μέλος 

3 ΓΚΙΝΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ, ΦΥΣΙΚΟΘΕΡΑΠΕΙΑ Μέλος 



ΓΝΑ ΚΑΤ-ΕΚΑ 

35 
 

 

Διενέργειας του τακτικού δημόσιου διαγωνισμού «Σάκοι αίματος». 

Τακτικά μέλη 

Α/Α Ονοματεπώνυμο, θέση Ιδιότητα 

1 ΓΕΩΡΓΟΥΣΗ ΚΛΕΟΝΙΚΗ, ΠΑΘΟΛΟΓΙΚΟ Πρόεδρος 

2 ΜΕΜΟΥ ΝΑΥΣΙΚΑ, ΚΑΤΩ ΕΞΩΤΕΡΙΚΑ ΙΑΤΡΕΙΑ  Μέλος 

3 ΒΑΣΙΛΑΚΗ ΣΟΦΙΑ, ΒΙΟΧΗΜΙΚΟ Μέλος 

Αναπληρωματικά μέλη 

Α/Α Ονοματεπώνυμο, θέση Ιδιότητα 

1 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ, ΠΑΘΟΛΟΓΙΚΟ Πρόεδρος 

2 ΚΥΡΙΑΝΕ ΧΡΥΣΑΝΘΗ, ΜΙΚΡΟΧΕΙΡΟΥΡΓΙΚΗ ΑΚΡΑ ΧΕΙΡΑΣ Μέλος 

3 ΣΥΚΚΑΣ ΑΓΓΕΛΟΣ, ΑΚΤΙΝΟΔΙΑΓΝΩΣΤΙΚΟ Μέλος 

 

Αξιολόγησης ενστάσεων - προσφυγών του τακτικού δημόσιου διαγωνισμού «Σάκοι 
αίματος». 

Τακτικά μέλη 

Α/Α Ονοματεπώνυμο, θέση Ιδιότητα 

1 ΜΟΥΤΑ-ΒΑΣΙΛΕΙΑΔΗ ΚΩΝ/ΝΑ, ΜΙΚΡΟΒΙΟΛΟΓΙΚΟ Πρόεδρος 

2 ΜΑΡΑ ΑΓΓΕΛΙΚΗ, ΕΦΗΜΕΡΕΙΑ ΑΕΙ Μέλος 

3 ΓΙΑΝΝΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ, ΑΙΜΟΔΟΣΙΑ Μέλος 

Αναπληρωματικά μέλη 

Α/Α Ονοματεπώνυμο, θέση Ιδιότητα 

1 ΑΛΕΞΙΑΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ, ΣΤ ΟΡΘΟΠΕΔΙΚΗ Πρόεδρος 

2 ΛΕΧΟΥΡΙΤΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ, Α ΟΡΘΟΠΕΔΙΚΗ Μέλος 

3 ΘΕΟΧΑΡΗ ΔΑΦΝΗ, ΑΙΜΟΔΟΣΙΑ Μέλος 



ΓΝΑ ΚΑΤ-ΕΚΑ 

36 
 

 

Παροχής υπηρεσιών από την ΗΔΙΚΑ (ΕΚΑ). 

Τακτικά μέλη 

Α/Α Ονοματεπώνυμο, θέση Ιδιότητα 

1 ΜΠΟΥΓΙΟΥΚΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ, ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΗ ΥΠΗΡΕΣΙΑ Πρόεδρος 

2 ΠΕΤΣΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙΑ, ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΗ ΥΠΗΡΕΣΙΑ Μέλος 

3 ΙΑΤΡΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ, ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΗ ΥΠΗΡΕΣΙΑ Μέλος 

Αναπληρωματικά μέλη 

Α/Α Ονοματεπώνυμο, θέση Ιδιότητα 

1 ΔΗΜΑΚΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ, ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΗ ΥΠΗΡΕΣΙΑ Πρόεδρος 

2 ΜΠΑΘΑ ΣΠΥΡΙΔΟΥΛΑ, ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΗ ΥΠΗΡΕΣΙΑ Μέλος 

3 ΚΟΝΙΑΡΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ, ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΗ ΥΠΗΡΕΣΙΑ Μέλος 

 

Ο ΔΙΟΙΚΗΤΗΣ 

 
ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ Ι. ΒΟΥΜΒΟΥΛΑΚΗΣ 

 
Εσωτερική Διανομή: Γραφείο Διοίκησης, Διευθυντής Ιατρικής Υπηρεσίας, Διευθύντρια 
Νοσηλευτικής Υπηρεσίας, Διευθύντρια Διοικητική Υπηρεσίας, Υποδιευθύντρια Διοικητικής 
Υπηρεσίας, Τμήμα Προσωπικού, Αν. Υποδιευθυντής Οικονομικού, Τμηματάρχης Οικονομικού, 
Γραφείο Προμηθειών, Διαχείριση Υλικού, Διευθυντές και Προϊστάμενοι αναφερομένων μελών 
Επιτροπών, αναφερόμενα μέλη Επιτροπών. 
 
Συνημμένα: Εγγραφο του Διοικητή που αφορά τη λειτουργία των Επιτροπών. 


